Jffe
ф-

МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

(Главное управление МЧС России
по Республике Дагестан)

Главе администрации
муниципального образования

«Тарумовский район»»
Республики Дагестан

Джамалову В.А.

ул. М.Ярагского, 124-а, г. Махачкала, 367015
Телефон: 67-32-43; факс: 63-35-58 (код 8722)

14.02.2024 № ИВ-191-756
На №от

О проведении мероприятия

Уважаемый Василий Абдурашидович!

В Главном управлении МЧС России по Республике Дагестан в 2023 году
прошел I этап VII Всероссийского героико-патриотического фестиваля детского и
юношеского творчества «Звезда спасения», в котором приняли участие учащиеся
образовательных организаций, детских кружков и секций городских округов и
муниципальных образований. По результатам конкурса, в номинации
хореографическое творчество, первое место занял коллектив «Искорка»
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ново-
Дмитриевская средняя общеобразовательная школа» (руководитель работы
Караянова Галина Владимировна).

В связи с этим прошу организовать прибытие участников и руководителей
работ для награждения, которое состоится 1 марта 2024 года в 10:00 по адресу:
г. Махачкала, ул. Эрлиха 17 А.

С уважением,

Временно исполняющий обязанности
начальника Главного управления О. А. Ко л пиков

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписьюШахбанов Магомед Ризванович

ведущий специалист — эксперт
отдела подготовки населения
8 (8722) 55-15-86 Сертификат: 164E7B0C5E5BA2DB830116A0AD80FE49

Владелец: Колпиков Олег Александрович
Действителен с 06.12.2022 по 29.02.2024

X_______________________________________________ /